
令和５年４月１１日

保 護 者 様

上郡町立上郡中学校

校長 溝 端 義 和

上郡町立上郡中学校ＰＴＡ

会長 西 山 聡 志

授業参観並びにＰＴＡ総会のご案内

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度最初の授業参観と上郡中学校ＰＴＡ総会を下記のように開催い

たします。ご多用とは存じますが、生徒や学校の様子などをご覧いただくとともに、

ＰＴＡ総会にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年４月２９日（土祝）

２ 日 程

○参観授業（５校時） １２：５５～１３：４５

○学級懇談会 １４：００～１４：３０（各ＨＲ教室）

○学校説明 １４：４０～１５：００（体育館）

生徒会、教育計画、生徒指導からの方針説明

○ＰＴＡ総会 １５：００～

３ その他 上履きをご持参ください。

ＰＴＡ総会については裏面をご参照ください。



令和５年度 ＰＴＡ総会のご案内

下記の通りＰＴＡ総会を開催いたします。

記

１ 日 時 令和５年４月２９日（土祝）

１５：００ ～１５：３０〔予定〕

２ 場 所 上郡中学校 体育館

３ 議 事 （１）令和４年度事業報告

（２）令和４年度会計報告 ・ＰＴＡ会計

・特別活動後援会会計

（３）会計監査報告

（４）質疑応答 承認

（５）令和５年度役員選出についての報告

（６）令和５年度新役員承認

（７）新会長あいさつ

（８）新理事紹介

（９）令和５年度事業計画提案

（10）令和５年度予算提案 ・ＰＴＡ会計

・特別活動後援会会計

（11）質疑応答 承認

欠席される場合は、お手数ですが下の委任状を４月２６日（水）までに担任まで

ご提出ください。

切り取り線

委 任 状

都合により総会を欠席します。尚、総会の承認事項に関しては、議長に一任いた

します。

（ ）年（ ）組

保護者氏名（ 印 ）


